neuropediatria, reabilitagao, odontologia, clinico geral), Educagao (curso pre-| 
vestibular, alfabetizagao de criangas com TDH e dislexia), Lazer (judo, jiu-jitsu, 
capoeira, futebol) visando a ampliagao e o melhoramento dos servigos sociais 

prestados a comunidade jequieense e cidades circunvizinhas, com area total de 

2.531,20m2 (dois mil quinhentos e trinta e um e vinte metros quadrados).

Paragrafo unico. O terreno a que se refere o caput deste artigo, localizado, no 

Loteamento Vivendas de Itapoa, Bairro Jequiezinho, com area total de 2.531,20m2 

(dois mil quinhentos e trinta e um e vinte metros quadrados), de frente, 94,08 m dei 
fundo, 20,53 de lado direito e 28,05 m de lado esquerdo, com as seguintesi 
confrontagoes: /,

FRENTE: RUA PRAIA DE ITAPUA Camara Municipal de Jequi^ 
RECEBiDO

orcirioJjL

FUNDO: LOTES, 1, 2, 3, 4, 5 E AREA VERDE